Die 20^{mo} omnia in eodem loco ac in die præcedente stabant. Excipe id tantum, quod Pustulæ videbantur paulò minus turgescere. Mandavi itaque ut Antimonium Diaphoreticum Pulvisque è Chel. Cancr. compositus alternis vicibus sumerentur. Et Gargarismatis, Julapii, & Apozematis ultimò præscripti in usu persisteret.

Die 21^{mo} Pustulæ versus siccitatem declinabant. Apozema tamen, cum Pulv. de Lap. Goenf. & Pulv. de gutt. censui continuandum. Nec non Gargarisma cum Mucilage, ad linguam nondum ab immunditie omnino liberam.

Vespere calorem linguæ sensit, & internum, sine sudore. Præscripsi itaque Margaritarum pp. ℥j. singulis dosibus Pulveris jam in usu addendum. Et ex haustu potus ordinarii Spir. C. C. gutt. xx. secundà vel tertîa quaque horâ sumerentur, donec lenem Diaphoresin excitaverint.

Diebus 22^{do} & 23^{io}, cum omnia optata viderim, novissimè præscripta decrevi repetenda.

Die 24^{to}, cum internum calor usque persisteret, Pulverem jam in usu suasi continuandum. Et in languoribus Sal. Vol. Oleof. cum Spir. C. C. ex haustu potus ordinarii sumendum.

Diebus 25^{to} & 26^{to}, reliquâ omittendo, solummodo Sal. Vol. Oleof. ex potu ordinario sumend. jussi. Et Julapium sequens ad languores, si fortè acciderint, in promptu habendum.

R. Aq. Ceras. nigr. ℥viij. Scordii compos. Saxon. frigid. an. ℥j. Paon. comp. & Syr. Paon. comp. an. ℥j. Ms. E. sic tandem Egroti perfecte convaleuit.

Historia Febris Miliaris ex Opii usu desinentis in Apoplexiam.

Augusti 4^{to}, 1697. evocatus sum ad D. Thom. Western, in Vico Thames street dicto, cui D.

Laucashire, erat Pharmacopœus

Vir ille habitu obeso gravabatur; & Plethora è Magno Capite, buccinata facie, brevique Collo præditus. Unde & quocunque morbo antea laboraverat, Caput ei semper doluit, & delirabat. Ante dies aliquot lavavit Pedes, & cum amicis liberè comedit. Postea verò de Nausæ & Ægitudine, cum Calore & Frigore irregulariter recurrentibus, Spirituumque languore & oppressione pectoris cum suspiriis querebatur. Nec Aqua quædam Cordialis, quam sponte sumpsit, Ægitudinem levavit.

Cum prædicto die illum visitaverim, Pulsus erat frequens & debilis; Nausea & Ægritudo, nihilo mitiores. Cum Calore & Frigore, vicibus alternis, sed duratione incertis, Spirituum defectus, Pectorisque maxima oppressio cum suspiriis. Nec sine quâdam perturbatione, quoties somnus irrepere inceptit. Quibus omnibus ritè perpensis, imprimis Haustulum sequentem præscripsi.

R. Salis Vitriol. Vomit. ℥ss. Ex Aq. Jugland. comp. sumatur. Et in languoribus bibat Julapii sequentis haustum. R. Aq. Menth. ℥x. Epid. ℥ss. Sir. de Menth. ℥j. Ms. f. Julapium.